ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭТНЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

0>КЕМ АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422008, Таш-Чишмэ авылы,
Ш.Усманов урамы, 1Б йорты

Тел.: (8-84369) 3-50-10; факс: 3-50-10

УЗЮМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422008, село Таш-Чишма,
ул. Ш.Усманова, д.1Б

Тел.: (8-84369) 3-50-10; факс: 3-50-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023 № 8

О внесении изменений в постановление Узюмского сельского исполнительного
комитета от 11.04.2022 № 9 «Об утверждении Административного регламента

предоставления
муниципальной услуги по выдаче справки(выписки)»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 15
августа 2022 года №1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», Узюмский сельский исполнительный комитет постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче справки(выписки) утвержденный постановлением Узюмского
сельского исполнительного комитета Атнинского муниципального района Республики
Татарстан от 11.04.2022 № 9 следующие изменения:

Абзац 11 пункта 3.3.2. изложить в новой редакции:

"Форматно-логическая проверка сформированного заявления осуществляется
единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом
(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной
формы заявления. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля
электронной формы заявления заявитель уведомляется о характере выявленной
ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения
непосредственно в электронной форме заявления."

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Атнинского
муниципального района по адресу: http://atnya.tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru
http://atnya.tatarstan.ru